ri] T[h»»ini'] il' lm*<lp«,:li (recteV: Nicolai dc
Inc.: ,,POstquam dei done taliter qualiter pauca."

Expl.: ,,Eam illecebrando de vinculis. Hee ille deo g-racias.
Explicit tractatus .... Scriptus per Johannem velczhalm de
paU.Tiidavir 1442 Im jiericbtolczdartf.1' Cf. cod. 235(10). "
i). F. 248a-250b. II. Casus nidoiic ijitoritin homines a
«i))imnino)ic rrpeUunfitr \ reeollccti per venerabilem et e<ir<:-

i-inim M<ii~/ixtrnm. XaiTixxinii IKTC.: <!<' jx-n-hnnj Ar-
et sacre pagine doctorem \ cum e.-rtis addicionibus ct

</llr<i/i<'i<»i/b/i>; n't/, r<il>/lix '"/ cyrcgy riri domini Johannis poles-
macher decretorum doctor is Onl'mury Sacri Juris. Canonin.
Study {ficititcnsis. Inc.: ,,DE percepcione venerabilis sacra-
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menti dicit Apostolus." Expl.: ,,Si concubine de sentencia
excommunicacionis." Cf. cod. 264( 1). - 7. F. 251'. E. Col-
Iccta per M[agistrum] Gcorgium dictum Sora quomodo sit
agendum tcmpore Interdicti. Inc.: ,,INfra dicta seruabitis
quando locus interdictus est." Expl.: ,,Altari nullatcnus ap-
propinquent." - " 8. F. 251 a- 252". R. Lie/pit tractatus de
vsuris factus per dominum (Gnillcrimim) Cardinalem Saiu-ti
Marci. Inc.: ,,IN quibusdam partibus mos est. DC questione
predicta cum correccione [ Eeuerendissimus dominus Guillcrinus
sancti Marci presbiter Cardinalis a domino nostro papa Mar-
tino quinto rcquisitus ayt | de questione predicta | de vsuris
opinionem suam diceret | Et de ea responderet | Et sic est
finis | pro quo deus in eternum sit benedictus Explicit tra-
ctatus panuis de vsuris | per Reuerendissimum in christo pa-
trem | dominum Gnillerinum | sancti Marci presbiterum Cardi-
nalem ad peticionem Sanctissimi patris | domini nostri Martini
pape quiuti | compilatus." - - F. 252" script, vacat.

209. (54. a. 10.)

Chart, s. XV, f. 160, 2°, man. II, ligjit. anti([iia lij;-n., te^nm. auf.
b et post, a: iVa^m. grammat. s. XIII.

1. F. la - 157 b. (Compendium fii/Krctntin bililicitntm An-
tonii dc Eampegolis Januensis.) Inc.: ^REligiosis uiris in christo
dilectis studentibus neapolitani couuentus." Expl.: ,,Qui verns
deus est verus est homo dominus noster .... Amen." Cf. cod.

203(2). - 2. F. 158b et 158". (Henrici de Hassia dc superstitio-
nibuspoptdi in diclus nativitatis ct circantcitionis domini.) Inc.:
Jn diebus natiuitatis et circumcisionis domini continent di-
uersa mala." Expl.: ,,Et horum similia sunt reprobata et
contra fidem. Heinrieiis de liassia." 3. F. 159*- 169*.

(Tabula compcndii Antonii de Rampcyolis.) Inc.: ,,Animad-
verte lector." Expl.: ,,Cuiuslibet materie." Sequitur reg-istruin.